
ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB v2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

Jornal Ofi cial
Ano VI - Nº 735 - 31 de outubro de 2018 - www.ibipora.pr.gov.br

Lei Nº 2.643 de 26 de setembro 2013 / Lei Nº 2.705 de 21 julho de 2014

do Município de  Ibiporã
J

Licitações

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Torno público o resultado do julgamento do Processo Administrativo nº 186/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2018 – PMI, referente à aquisição de veículo automotor 1.6., e sistema de 
aquecimento solar - convênio nº 827873/2016, disposto no inciso VI, do art. 43, da Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório supracitado, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO 
das empresas J. C. B. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS – EIRELI EPP, vencedora do item 01 do lote 1, no valor total de R$ 65.780,00, e ADRIANO A. DE OLIVEIRA - ACABAMENTOS - EIRELI 
EPP, vencedora do item 01 do lote 2, no valor total de R$ 13.500,00. Ibiporã, 31 de outubro de 2018. João Toledo Coloniezi – Prefeito Municipal.

Obras

Folha nº - 01/01

DECRETO N°. – 489/2018, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 64, inciso X da Lei Orgânica do Município e, em conformidade 
com o contido no requerimento protocolado sob nº. – 12.475/2018

DECRETA: 

Art.1º Fica aprovado de conformidade com a legislação vigente, o Projeto de ANEXAÇÃO DOS LOTES: Nº 01 MEDINDO 276,25M2 MATRÍCULA DO CRI Nº - 9.309 E Nº  01A/02/03/23/24 
MEDINDO 2.282,25M2 MATRÍCULA CRI Nº 23.065, DA QUADRA 91 DO CENTRO, Ibiporã/Pr, fi cando o mesmo com a seguinte denominação e metragem:

         LOTE 01/01A/02/03/23/24............................................MEDINDO 2.558,50M2

         Conforme plantas e memoriais descritivos arquivados na seção competente desta municipalidade
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE LOURENÇO FERREIRA
Secretário Municipal de Serviços Públicos, Obras e Viação

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
Prefeito Municipal

Edilson - 1085

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação
sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

(CNPJ 76.244.961/0001-03)

Núcleo de Comunicação Social
Chefe do Núcleo : Bruno Thiago Silva
Jornalista: Caroline Vicentini 
Diagramadora: Camilla Arisa Hasebe

Contato: (043) 3178 8440
e-mail: atosofi ciais@ibipora.pr.gov.br
www.ibipora.pr.gov.br/atos-ofi ciais


